Yrnosou puBsaH - Levon 959,00 €

IdnvHa

WwnpuHa

BbicoTa

BbicoTa cnpgsy4eBo mecTta
nybnHa cnaosyeBo mecTta
DyHKUMN

Yron

LiseT

LieT Kopnyc

MaTepuan

MaTepuan Hor

HanosnHeHune

SKU

Wl

280

160

80

45

60
HeBblABUMXHOM
Mpasbin EEg,
P030BbIN
P030BbIl
[MNoTHada TKaHb
MeTann

JbILWALLINA NEHHbIN HANOJIHUTENb CO CTa/IbHbIM
MNPY>XUHHbLIM OCHOBaHWeM Zig Zag

15624-LR-94420321




